
UCHWAŁA NR XXXII/524/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyłączenia publicznego VI Liceum Ogólnokształcącego w Zabrzu z Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Usługowych w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378, z 2021 r. poz. 4), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyłączyć z dniem 31 sierpnia 2021 r. publiczne VI Liceum Ogólnokształcące w Zabrzu z Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Usługowych w Zabrzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: 769510D4-725E-44B9-AF63-C11BDA58D7A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


